令和 5年 6月 15日
会員各位

鹿屋市薬剤師会会長 三浦 達朗
地域医療委員会 前園 崇仁

令和５年度自立支援型地域ケア個別会議
出席者および見学者の募集

日頃より薬剤師会へのご協力ありがとうございます。
毎年開催されている令和 5 年度自立支援型地域ケア個別会議への出席の依頼

がありましたので、出席していただける方を再度募集致します。（日程は別紙

参照）
 つきましては別紙をご確認の上、開催予定日の 1 週間前までに鹿屋市薬剤師

会事務局へお願い致します。

FAX：：0994－40－5618 E-mail：kanoyaku@ninus.ocn.ne.jp

記

【日時】別紙参照 15：00～16：30
【場所】鹿屋市地域包括支援センター
【内容】（1）事例提出者より事例の基本情報などを説明
    （2）助言者より具体的かつ実施可能な助言
    （3）協議内容のまとめ
【構成メンバー】

介護支援専門員、介護従事者、理学療法士、作業療法士など
※ 原則対面での会議となるようですが、コロナウイルス感染拡大の状況次第

ではオンラインでの開催の可能性もあるようです。
気になる点がありましたらご連絡ください。

※ 出席者は地域連携薬局や地域支援体制加算の算定要件に当たる会議とな

っています。
※ 在宅医療を実施・経験していなくても参加できる会議です。
※ 多職種（特にケアマネジャー）と顔の見える関係のきっかけが作れます。

以上

【問い合わせ先】 前園 崇仁 TEL：40-0587（大手町調剤薬局）
         坂本 伸二 TEL：40-9001（寿八丁目薬局）

mailto:kanoyaku@ninus.ocn.ne.jp

別紙
下記の日程で出席または出席・見学可能な日に◯をつけて各募集締切日までに鹿屋市薬

剤師会事務局 FAX：0994-40-5618 またはＥ-mail：kanoyaku@ninus.ocn.ne.jpまでご返信く

ださいますようよろしくお願い致します。
※各日程の締切りは開催 1週間前とします。

 日程 出席 見学
第 1 回 4 月 5 日（水） 決定
第 2 回 4 月 19 日（水） 中止
第 3 回 5 月 10 日（水） 決定
第 4 回 5 月 24 日（水） 決定
第 5 回 6 月 7 日（水） 決定
第 6 回 6 月 21 日（水） 決定
第 7 回 7 月 5 日（水） 決定  決定

第 8 回 7 月 19 日（水） 決定
第 9 回 8 月 2 日（水） 決定
第 10 回 8 月 23 日（水） 決定
第 11 回 9 月 6 日（水） 決定
第 12 回 9 月 20 日（水）
第 13 回 10 月 4 日（水） 決定
第 14 回 10 月 18 日（水）
第 15 回 11 月 1 日（水）
第 16 回 11 月 15 日（水）
第 17 回 12 月 6 日（水）
第 18 回 12 月 20 日（水）
第 19 回 1 月 10 日（水）
第 20 回 1 月 24 日（水）
第 21 回 2 月 7 日（水）
第 22 回 2 月 21 日（水）
第 23 回 3 月 6 日（水）
第 24 回 3 月 27 日（水）

＊1 月２４日と３月２７日は１４：００～１５：３０となっております（注）
※1 事例 30 分程度（事例の件数などによっては、開催時間が変更となることがあります。）
※出席者には会議の 3日前までに資料が配布されます。

見学者には当日資料配布されます。
上記の日程で希望します。
貴薬局名（                    ）
  氏名（                    ）

mailto:kanoyaku@ninus.ocn.ne.jp